

پیامبر گرامی اسلام(ص):

دشنام و سخن زشت در هیچ موردی (از صفات اسلامی) روا نیستند و همانا نیکوترین از مردم در اسلام، خوش خلق ترین شان است

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۱۸۱



طالع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی
 صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
 حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع
شیراز خیابان انقلاب (نادر) - نیش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
 تلفن: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۲
 فاکس: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱
کازرون خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفن: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴۶
 چاپ: نجف زاده شیراز
 تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طالع
 شمارگان: ۲۰/۰۰۰ نسخه

روح ایرانی قیام مختار

سی و پنجمین قسمت مختارنامه یکی از نقاط اوج این سریال دیدنی بود. جایی که جدال بین سربازان مختار و لشکریان زبیری شکل تازه‌ای به خود گرفت و سرانجام یکی از وفادارترین یاران مختار یعنی کیان که نمادی از روح ایرانی در جریان این قیام عدالتخواهانه بود شجاعانه «اسماعیل وجود» به قربانگاه برد. کیان از شخصیت‌های تاثیرگذار این سریال فخر بود که از ابتدای قیام یار و همراه مختار بود. اندازه تاثیر او بر مختار و قیام او تا آنجاست که می‌شود او را معمار اصلی این قیام قلمداد کرد. رضا رویگری در نقش «کیان بن عمره» مشهور به کیان یک شاهزاده ایرانی است که از نوجوانی با مختار بوده و با او رفاقت داشته است. رابطه دوستی مختار با کیان اعتقادی و دینی است نه احساسی و قومی. کیان نقش بسیار پررنگی در سریال دارد او یک فرمانده شجاع و جنگاور ایرانی است که شرم و حیا در چهره اش موج می‌زند، این نشان از ساده دلی و حیای ایرانی را دارد در عین حال که او استوار بر روی اسبش می‌نشیند و صلابت نگاه او عرشه بر تن سپاه دشمن می‌اندازد. او از سوی مختار مأموریت هلاکت جنایتکاران کربلا را بر عهده می‌گیرد و اشراف کوفه که از جنایتکاران اصلی کربلا بودند به شدت از نام او وحشت داشتند. وفاداری و تاثیر ایرانیان را در قیام مختار می‌توان در نهایت با شهادت کیان فهمید. او در راه اعتقاد خویش و در راه وفاداری خود به مختار، جانش را در نبرد حروراء تقدیم می‌کند.

سی و پنجمین قسمت مختارنامه به این‌ها می‌گردد: مسی گوسید: شجاعت، عشق به اهل بیت(ع) و از همه مهمتر، ایرانی بودن این فرد، از جمله دلایل علاقه و توجه مخاطب به شخصیت کیان است. رضا رویگری تصریح می‌کند: قصه جذاب و پرداخت بسیار مناسب کارگردان سریال مختارنامه به واقعه تاریخی و جمله «اسماعیل وجود» عوامل موفقیت این سریال است.



وی شخصیت کیان را برگرفته از مستندات تاریخی می‌داند و می‌افزاید: کیان بن عمره مشهور به کیان، نخستین شیعه‌ای بود که پیشهاد انتقام از قاتلین کربلا را به مختار

مسئول روابط عمومی فعال شهرستان بهبهان



آقای مختار قنوتی مسئول روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان همکاری خوب و قابل تحسینی با اصحاب رسانه در این شهرستان داشته و دارد. وی با علاقمندی خاص و جدیت زایدالوصف در برقراری ارتباط با اصحاب رسانه تاکنون ساعی بوده است. امید است که سایر مسئولین روابط عمومی‌های ادارات و نهادهای شهرستان از روش پسندیده ایشان تبعیت نموده و روابط حسنه‌ی بیشتری با اصحاب رسانه‌ها برقرار نمایند زیرا هر مسئول روابط عمومی پل ارتباطی میان نهاد و اداره متبوع خود و اصحاب رسانه می‌باشد. دفتر نمایندگی روزنامه طالع در شهرستان بهبهان به نوبه خود از مساعی ایشان تشکر و قدردانی نموده و امیدوار است که این همکاری کماکان تداوم داشته باشد.

نمایندگی روزنامه طالع در بهبهان - پرویز خلیجی

روزنامه طالع

با گستره توزیع در پنج استان جنوبی آگهی و مشترک می‌پذیرد

دفتر شیراز: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۲ دفتر کازرون: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴۶



دانش آموز ممتاز پوریا شیخی پور
 کلاس اول دبستان شهید نصرپور
 با تشکر از آموزگار مربوطه و مدیر محترم آموزشگاه



دانش آموز ممتاز محمد ابراهیمی
 کلاس دوم دبستان حاج رفان ۱
 با تشکر از آموزگار مربوطه سرکار خانم طالب فرد و مدیر محترم آموزشگاه جناب آقای دهقانی



دانش آموز ممتاز پژمان ریسی
 کلاس چهارم دبستان شهید اشرفی اصفهانی
 با تشکر از آموزگار مربوطه سرکار خانم ریسی فر و مدیر محترم آموزشگاه جناب آقای رحیمی



فرزند عزیزمان امیرحسین حیدری
 اکنون که دوره ابتدایی را با کسب معدل ۲۰ در هر پنج پایه پشت سر گذاشته‌ای، این موفقیت را به تو تبریک گفته و ضمن تقدیر و تشکر از آموزگاران و مدیر محترم دبستان حاج رفان ۱ که در کسب این موفقیت نقش بسزایی داشته‌اند، موفقیت‌های روز افزونت را در تمامی مراحل زندگی‌ای در گناه خداوند بزرگم آرزو مندیم.
 پدر و مادرت

گلچینی از باغچه راهنمایی شهید شیرافکن «فرهنگ شهر»

این پرواز بلند فرزندان ایران مرهون تلاش‌های بی‌وقفه دبیران محترم آموزشگاه و سعی دانش آموزان عزیز و همکاری مستمر اولیای محترم می‌باشد. با تقدیر و تشکر از مدیریت آموزش و پرورش آقای توحیدیان و معاونین محترمشان و تقدیر و تشکر از کارشناسی آموزش راهنمایی.

تعداد کل دانش آموزان: ۱۰۵ نفر

این آموزشگاه از بین دانش آموزان ممتاز ثبت نام به عمل می‌آورد

محمد رضا رستم‌پور - مدیر مدرسه راهنمایی شهید شیرافکن فرهنگ شهر

علیرضا جوکار کلاس اول	فرهاد وزیری کلاس اول	فرشاد باقری کلاس اول	محمد مهدی خسروی کلاس اول	محمد رضا امتیازی کلاس اول	رضا دارابی کلاس اول	رضا محمدی کلاس اول	سعید دهقان کلاس اول	عباس دهقان کلاس اول	احمد رضا متشکری کلاس اول	محمد ستوده کلاس اول
علیرضا عبدالمهی کلاس دوم	سیدبهباد شبانکاره کلاس دوم	رضا رضایی پور کلاس دوم	محمد تقیری کلاس دوم	عباس رضایی پور کلاس دوم	عبدالعظیم باقری کلاس دوم	محمد عارف جوکار کلاس دوم	شایان حسینی کلاس دوم	بهنام معنویان کلاس اول	رضا تیموری کلاس اول	حسین مجبی کلاس اول
آرمین دهقان کلاس سوم	رسول پیرآلو کلاس سوم	محمد اسدی کلاس سوم	مجید فرهمندیان کلاس دوم	سعید فرهمندیان کلاس دوم	محمد مهدی دهداری کلاس دوم	حسین یازش کلاس دوم	احمد رضا ارنه کلاس دوم	امیر جوکار کلاس دوم	حسین کشتکار کلاس دوم	حسین سیاوش پور کلاس دوم
اسحاق شنواری کلاس سوم	سینا سیاوش پور کلاس سوم	مهدی دهقان کلاس سوم	رضا درفش کلاس سوم	سعید سروش کلاس سوم	مجید فرهمندیان کلاس سوم	زرغام فرهمندپور کلاس سوم	رضا عباسی فر کلاس سوم	علی دهقان کلاس سوم		

چاپ عکس
 دانش آموزان ممتاز
 با تخفیف ویژه
 در روزنامه طالع
 دفتر شیراز: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۲
 دفتر کازرون: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴۶